239

1200 maggio 17, <Genova>, in ecclesia Sancti Laurentii

Guido Spinola dichiara di aver ricevuto da Ansuisius di San Genesio
185 lire a titolo di dote della figlia Giacoma, moglie di Giovanni, figlio del
predetto Guido.

Una lacerazione nel margine superiore interessa le prime due righe con perdita di te-

sto, recuperato attraverso una riproduzione fotografica e reso in corsivo (v. Introduzione).

Il documento è barrato con linee oblique parallele.

(Cart. 3/II, c. 130 r.) Ego Guido Spinula confiteor accepisse a te An-
suisio de Sancto Çenesio libras CLXXXV denariorum Ianuensium nomine
dotis et patrimonii filie tue Iacobe, nurus mee, uxoris filii mei Iohannis, et
de ipsis me bene quietum et solutum voco, renunciando exceptioni non
numerate peccunie seu non solute dotis et volo ut sint eidem nurui mee salve
in bonis meis et rebus meis habitis et habendis sine omni mea heredumque
meorum atque omnium per nos contradictione. Unde pro his omnibus uni-
versa bona mea habita et habenda tibi Ansuisio, eius patri, suo nomine pi-
gnori obligo. Actum in ecclesia Sancti Laurentii. Testes Ingo Spinula, Ido
Tabacus, Angelotus de Cafara, Simom a Bufferius et Willelmus Guercius, fi-
lius quondam Baldoineti Guercii. M°CC°, indictione IIa, XVII die madii.

a Simom: così.
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1200, maggio 17, <Genova>, in ecclesia Sancti Laurentii

Ogerio Gauxonus Cimexel dichiara di dovere a Ido Tabacco 5 lire, 5
soldi e 10 denari per l’imposta di 20 denari per lira, che si impegna a pagare in
due rate: metà al 1° agosto, il saldo entro un anno.

Ego Oglerius Gauxonus Cimexel confiteor debere tibi Idoni Tabaco
libras V, soldos V, denarios X denariorum Ianuensium ex collecta denario-
rum XX per libram, quarum medietatem promitto dare tibi aut tuo certo
misso per me aut meum missum ad kalendas augusti proximi et alteram me-
dietatem usque ad annum, alioquin penam dupli bona pignori intrare. Iuro
insuper ad sancta Dei evangelia ita solvere et attendere quantum non re-
manserit licentia tua aut tui certi missi et cetera. Actum in ecclesia predicta
et eadem a loco et die.

a eadem: così.

241

1200, maggio 17, <Genova>, in ecclesia Sancti Laurentii

Richelda de Curlaspeto, vedova di Guglielmo Garofano, rilascia quie-
tanza a Bonifacio, priore di San Teodoro, di 6 lire, a compensazione di diritti
che la stessa vantava contro la predetta chiesa su una terra denominata Fassolo
per la successione di sua figlia e il recupero della propria dote.

Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Ego Richelda de Curlaspeto, uxor quondam Willelmi Garofani, confi-
teor accepisse a te Bonifacio, priore Sancti Theodori, nomine eiusdem eccle-
sie Sancti Theodori, libras sex denariorum Ianuensium et de ipsis me bene
quietam et solutam voco, renunciando exceptioni non numerate peccunie.
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Pro quibus facio tibi, nomine ecclesie Sancti Theodori, finem, pactum et re-
futacionem et transactionem de tota terra plena et vacua que est in loco qui
dicitur Faxolum. Coheret ei ab una parte terra ecclesie, ab alia parte terra Pi-
celle, a tercio a via et a quarto b litus maris. Et quam terram ego petebam contra
ecclesiam pro successione c<ui>usdam filie mee, quam sustuli olim ex iam
dicto viro meo Willelmo Garofilo, et pro dote mea quam in bonis eiusdem re-
cipere debebam, et quam terram ego dicebam pervenisse predicto Willelmo,
olim viro meo, ab avo suo Garofano. Promitto insuper tibi Bonifacio, priori
predicto, nomine ecclesie Sancti Theodori, quod nec ego per me aut per in-
terpositam personam nec per heredem Willelmi Gariofoli nec per alium pro
ipso herede ullam de cetero requisicionem faciemus vel litem movebimus
modo aliquo versus ecclesiam aut versus aliquem ad lesionem ecclesie. Si vero
contrafactum fuerit, penam librarum XII denariorum Ianuensium bona pi-
gnori intrare, rato manente pacto, ut c pena commissa nichilominus ut supra
legitur firmum et inconcussum maneat. Preterea do, cedo, trado et confero
tibi omne ius et omnem racionem atque actionem quod vel quas habeo vel
habere possem in iam dicta terra ut ipsis iure, racione et actione uti possis et
eis experiri directo et utiliter nomine ecclesie et facias exinde cum tuis suc-
cessoribus quicquid volueris iure proprio. Et exinde tibi finem et refutacio-
nem facio. Et facio hec omnia consilio propinquorum meorum d Rubaldi
Helie causidici, et Gastaldi Savon(ensis), renunciando omni iuri et legi et
consuetudini quibus contravenire possem aut me excipere. Actum in eccle-
sia Sancti Laurentii. Testes Ansuisius de Sancto Çenesio, Opiço Guercius,
Bartholomeus Bulferigus e, Vasallus Loumellinus et Drogus de Sancto Lau-
rencio. Anno dominice nativitatis MCC°, indictione IIa, XVII die madii.

a tercio: così    b quarto: così    c segue depennato nichil    d meorum: in sopralinea
e Bartholomeus Bulferigus: ripetuto.
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1200, maggio 17, Genova, in ecclesia Sancti Laurentii

I consoli della pieve di Sori assegnano a Palmesana, vedova di Ottone
Petentarius e ora moglie di Oberto de Caxina, una terra e una vigna in Sori,
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già appartenute al predetto Ottone, a saldo della sua dote, corrispondente a 7
lire, e delle spese di estimo ammontanti a 9 soldi.